1

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 16.05.2019г. № 17
п. Омсукчан

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 17.12.2018г. № 43 «О бюджете Омсукчанского городского округа на 2019 год»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 17.12.2018г. № 43 «О бюджете Омсукчанского городского округа на 2019 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Омсукчанского городского округа на 2019 год по расходам в сумме  773 515,6 тыс.руб., по доходам в сумме  713 643,1 тыс. руб.

Установить предельный размер дефицита бюджета Омсукчанского городского округа на 2019 год в сумме  59 872,6 тыс.руб.».
1.2. В приложении № 1 к решению «План поступления доходов бюджета Омсукчанского городского округа на 2019 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.3. В приложении № 4 к решению «Распределение расходов бюджета Омсукчанского городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2019 год»  изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.4. В приложении № 5 к решению «Распределение ассигнований из бюджета Омсукчанского городского округа на 2019 год по разделам и подразделам, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.5. В приложении № 6 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Омсукчанского городского округа на 2019 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.6. В приложении № 7 к решению «Распределение бюджетных ассигнований, направляемых на реализацию муниципальных программ из бюджета Омсукчанского городского округа на 2019 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.7. В приложении № 9 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Омсукчанского городского округа на 2019 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
Глава Омсукчанского
городского округа                                                                      О.Ю.Егоркин